
UCHWAŁA NR XLIII.365.2022 
RADY MIASTA WOJKOWICE 

z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Wojkowice na rok 2022 

Na podstawie  art. 18 ustęp 2 pkt 4) i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 559) oraz art. 212 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 305 
z późniejszymi zmianami), Rada Miasta Wojkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w tabeli nr 1 uchwały Rady Miasta Wojkowice nr XL.343.2022 
 z dnia  10 stycznia 2022 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2022, polegających 
 na zmniejszeniu planu dochodów o łączną kwotę – 586 713,00 zł, wg następującego zestawienia:  
 
Tabela nr 1 – Dochody budżetowe na rok 2022 

Dział § Nazwa Zmniejszenie 

600 Transport i łączność 553 782,00 
 6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

553 782,00 

w tym: dochody majątkowe: 553 782,00 
758 Różne rozliczenia 32 931,00 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 32 931,00 
w tym: dochody bieżące: 32 931,00 
Łącznie: 586 713,00 

§ 2. Dokonać zmian tabeli nr 1 uchwały Rady Miasta Wojkowice nr XL.343.2022  
z dnia 10 stycznia 2022 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2022, polegających 
 na zwiększeniu planu dochodów o łączną kwotę – 591 615,00 zł, wg zamieszczonego poniżej zestawienia:
  
 
Tabela nr 1 – Dochody budżetowe na rok 2022 

Dział § Nazwa Zwiększenie 

600 Transport i łączność 200 000,00 
 6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

200 000,00 

w tym: dochody majątkowe: 200 000,00 
758 Różne rozliczenia 21 436,00 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 21 436,00 
w tym: dochody bieżące: 21 436,00 

851 Ochrona zdrowia 263 019,00 
 6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

263 019,00 

w tym: dochody majątkowe: 263 019,00 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 107 160,00 

 2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

9 711,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 552011C1-3C6C-4606-A62E-5F9D477EFE7D. Podpisany Strona 1



5 lit. A) i b) ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

w tym: dochody bieżące: 9 711,00 
 6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. A) i b) ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

97 449,00 

w tym: dochody majątkowe: 97 449,00 
Łącznie: 591 615,00 

§ 3. Dokonać zmian w tabeli nr 2 uchwały Rady Miasta Wojkowice XL.343.2022 z dnia 10 stycznia 2022 r. 
w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2022, polegających na zmniejszeniu planu wydatków o kwotę – 
569 000,00 zł,  wg następującego zestawienia.  
 
Tabela nr 2 – Wydatki budżetowe na rok 2022 

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie 

600 Transport i łączność 569 000,00 
 60016 Drogi publiczne gminne 569 000,00 
Wydatki majątkowe: 569 000,00 
 W tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne: 569 000,00 
Łącznie: 569 000,00 

§ 4. Dokonać zmian w tabeli nr 2 uchwały Rady Miasta Wojkowice XL.343.2022 z dnia 10 stycznia 2022 r. 
w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2022, polegających na zwiększeniu planu wydatków o kwotę – 
1 129 272,00 zł,  wg następującego zestawienia.  
 
Tabela nr 2 – Wydatki budżetowe na rok 2022 

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie 

700 Gospodarka mieszkaniowa 186 300,00 
 70021 Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 186 300,00 
Wydatki bieżące: 186 300,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 186 300,00 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań: 186 300,00 

757 Obsługa długu publicznego 70 000,00 

 75702 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

70 000,00 

Wydatki bieżące: 70 000,00 
 W tym: obsługa długu: 70 000,00 

801 Oświata i wychowanie 51 436,00 
 80101 Szkoły podstawowe 17 836,00 
Wydatki bieżące: 17 836,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 17 836,00 

 W tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 17 836,00 
 80113 Dowożenie uczniów do szkół 30 000,00 
Wydatki bieżące: 30 000,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 30 000,00 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań: 30 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 552011C1-3C6C-4606-A62E-5F9D477EFE7D. Podpisany Strona 2



 80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego 

3 600,00 

Wydatki bieżące: 3 600,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 3 600,00 

 W tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 3 600,00 
851 Ochrona zdrowia 646 766,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 14 300,00 
Wydatki bieżące: 14 300,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 14 300,00 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań: 14 300,00 

 85195 Pozostała działalność 632 466,00 
Wydatki majątkowe: 632 466,00 
 W tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne: 487 466,00 
 W tym: dotacje na wydatki majątkowe: 145 000,00 

852 Pomoc społeczna 28 000,00 
 85203 Ośrodki wsparcia 25 000,00 
Wydatki bieżące: 25 000,00 
 W tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych: 25 000,00 
 85295 Pozostała działalność 3 000,00 
Wydatki bieżące: 3 000,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 3 000,00 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań: 3 000,00 

855 Rodzina 61 070,00 
 85504 Wspieranie rodziny 51 070,00 
Wydatki bieżące: 51 070,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 51 070,00 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań: 3 163,00 

 W tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 47 907,00 
 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 10 000,00 
Wydatki bieżące: 10 000,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 10 000,00 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań: 10 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00 
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 000,00 
Wydatki bieżące: 20 000,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 20 000,00 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań: 20 000,00 

 90003 Oczyszczanie miast o wsi 50 000,00 
Wydatki bieżące: 50 000,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 50 000,00 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań: 50 000,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 552011C1-3C6C-4606-A62E-5F9D477EFE7D. Podpisany Strona 3



Wydatki bieżące: 30 000,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 30 000,00 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań: 30 000,00 

Łącznie: 1 129 272,00 

§ 5.  
Ustala się deficyt budżetu Miasta na rok 2022 w wysokości – 9 167 708,04 zł, finansowany  
z następujących źródeł: 

a) przychodami z zaciągniętych kredytów, w tym z kredytów na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie – 1 000 000,00 zł oraz 

b) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie – 
8 167 708,04 zł. 

§ 6. Dokonać zmian w planie przychodów budżetu Miasta polegających na zwiększeniu planu przychodów 
o kwotę – 1 569 670,00 zł, wg następującego zestawienia:  
 
Przychody budżetu na rok 2022 

§ Treść Stan przed 
zmianą Zmiana Stan po 

zmianie 

903 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej 

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

9 159 757,06 0,00 9 159 757,06 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 6) ustawy 0,00 569 670,00 569 670,00 

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych za środków publicznych 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

Suma: 10 159 757,06 + 1 569 670,00 11 729 427,06 

§ 7. Dokonać zmian w planie rozchodów budżetu Miasta polegających na zwiększeniu planu rozchodów 
o kwotę – 1 000 000,00 zł, wg następującego zestawienia:  
 
Rozchody budżetu na rok 2022 

§ Treść Stan przed 
zmianą Zmiana Stan po 

zmianie 

963 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

281 719,02 0,00 281 719,02 

991 Udzielone pożyczki i kredyty 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 1 280 000,00 0,00 1 280 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 552011C1-3C6C-4606-A62E-5F9D477EFE7D. Podpisany Strona 4



Suma: 1 561 719,02 + 1 000 000,00 2 561 719,02 

§ 8. Dokonać zmian w tabeli nr 2 uchwały Rady Miasta Wojkowice nr XL.343.2022  
z dnia 10 stycznia 2022 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2022, przeniesieniu kwoty – 
795 000,00 zł między rozdziałami, wg następującego zestawienia:  
 
Tabela nr 2 – Wydatki budżetowe na rok 2022 

Dział Rozdzia
ł Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

600 Transport i łączność 795 000,00 795 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 795 000,00  

Wydatki majątkowe: 795 000,00  
 W tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne: 795 000,00  

 60017 Drogi wewnętrzne  795 000,00 

Wydatki majątkowe:  795 000,00 
 W tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne:  795 000,00 

Łącznie:  795 000,00 795 000,00 

§ 9. Dokonać zmian w tabeli nr 2 uchwały Rady Miasta Wojkowice nr XL.343.2022 
 z dnia  10 stycznia 2022 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2022, polegających na zmianie 
przeznaczenia kwoty – 82 000,00 zł, wg następującego zestawienia:  
 
Tabela nr 2 – Wydatki budżetowe na rok 2022 

Dział Rozdzia
ł Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

750 Administracja publiczna 2 000,00 2 000,00 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 000,00 2 000,00 

Wydatki bieżące: 2 000,00 2 000,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 2 000,00  

 W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań: 2 000,00  

 W tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2) i 3):  2 000,00 

801 Oświata i wychowanie 80 000,00 80 000,00 

 80101 Szkoły podstawowe 80 000,00 80 000,00 

Wydatki bieżące:  80 000,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych:  80 000,00 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań:  80 000,00 

Wydatki majątkowe: 80 000,00  
 W tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne: 80 000,00  

Łącznie:  82 000,00 82 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 552011C1-3C6C-4606-A62E-5F9D477EFE7D. Podpisany Strona 5



§ 10. Dokonać zmian w załączniku nr 6 (Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy na rzecz 
podmiotów należących do sektora finansów publicznych), polegających na zwiększeniu wartości dotacji 
o łączną kwotę – 145 000,00 zł, wg zestawienia zamieszczonego w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Dokonać zmian w załączniku nr 8 (Plan dochodów i wydatków na realizację zadań określonych 
w Gminnym Programie Rozwiązywania Problemów Alkoholowych polegających na zwiększeniu wartości 
wydatków o kwotę – 14 300,00 zł, wg zestawienia zamieszczonego w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Dokonać zmian w załączniku nr 9 (Plany finansowe rachunków wydzielonych placówek oświatowych, 
wg zestawienia zamieszczonego w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Mateusz Mania 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 552011C1-3C6C-4606-A62E-5F9D477EFE7D. Podpisany Strona 6



 

 

 

 

 

Zestawienie kwot dotacji na rzecz podmiotów należących do sektora finansów publicznych na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 55 000,00 145 000,00 200 000,00 

 85195  Pozostała działalność 55 000,00 145 000,00 200 000,00 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

55 000,00 145 000,00 200 000,00 

Razem: 1 684 067,00 145 000,00 1 829 067,00 

  

 

 
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII.365.2022

Rady Miasta Wojkowice

z dnia 28 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 552011C1-3C6C-4606-A62E-5F9D477EFE7D. Podpisany Strona 1



 

 

 

Plan dochodów i wydatków z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na rok 2022 

 

 
 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość  

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

150 000,00 

 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 

150 000,00 
 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
150 000,00 

 

Razem: 150 000,00  

 

 

 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 225 000,00 14 300,00 239 300,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 225 000,00 14 300,00 239 300,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 79 000,00 0,00 79 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 0,00 14 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 6 000,00 4 000,00 10 000,00 
  4260 Zakup energii 12 000,00 0,00 12 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 0,00 7 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 10 000,00 32 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 300,00 2 300,00 
  4430 Różne opłaty i składki 500,00 0,00 500,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 0,00 500,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
2 000,00 0,00 2 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00 

Razem: 225 000,00 14 300,00 239 300,00 

  

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII.365.2022

Rady Miasta Wojkowice

z dnia 28 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 552011C1-3C6C-4606-A62E-5F9D477EFE7D. Podpisany Strona 1



 

Plan dochodów i wydatków rachunków wydzielonych placówek oświatowych na rok 2022 

Szkoła Podstawowa nr 1 w Wojkowicach 

Dochody       

dział rozdział paragraf opis Stan przed zmianą Zmiana Stan po zmianie 

 wartość środków pieniężnych na początek roku 500,00 zł -276,74 zł 223,26 zł 

801     Oświata i wychowanie 10 210,00 zł 0,00 zł 10 210,00 zł 

  80101   Szkoły podstawowe 10 210,00 zł 0,00 zł 10 210,00 zł 

    0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat 

za wydawanie świadectw, dyplomów, 

zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

60,00 zł 0,00 zł 60,00 zł 

    0690 Wpływy z róznych opłat 600,00 zł 0,00 zł 600,00 zł 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

9 000,00 zł 0,00 zł 9 000,00 zł 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 zł 0,00 zł 50,00 zł 

    0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej 
500,00 zł 0,00 zł 500,00 zł 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 50 000,00 zł 0,00 zł 50 000,00 zł 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIII.365.2022

Rady Miasta Wojkowice

z dnia 28 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 552011C1-3C6C-4606-A62E-5F9D477EFE7D. Podpisany Strona 1



  85412   

Kolonie i obozy oraz inne formy 

wypoczynku dzieci i młodzieży szkoknej, a 

także szkolenia młodzieży 

50 000,00 zł 0,00 zł 50 000,00 zł 

    0830 Wpływy z usług 50 000,00 zł 0,00 zł 50 000,00 zł 

suma 60 710,00 zł -276,74 zł 60 433,26 zł 

       

       

Wydatki       

dział rozdział paragraf opis Stan przed zmianą Zmiana Stan po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 10 710,00 zł -276,74 zł 10 433,26 zł 

  80101   Szkoły podstawowe 10 710,00 zł -276,74 zł 10 433,26 zł 

    

2400 Wpłata do budżetu pozostałości środków 

finansowych gromadzonych na wydzielonym 

rachunku jednostki budżetowej 500,00 zł -276,74 zł 223,26 zł 

    4210 Zakup materiałó i wyposażenia 2 200,00 zł   2 200,00 zł 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 zł   3 000,00 zł 

    4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 zł   2 000,00 zł 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 010,00 zł   3 010,00 zł 

    4530 Podatek od towarów i usług VAT 0,00 zł   0,00 zł 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 50 000,00 zł 0,00 zł 50 000,00 zł 

  

85412   

Kolonie i obozy oraz inne formy 

wypoczynku dzieci i młodzieży szkoknej, a 

także szkolenia młodzieży 

50 000,00 zł 0,00 zł 50 000,00 zł 

    4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 zł 0,00 zł 50 000,00 zł 

Wartość środków pieniężnych na koniec roku 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

suma 60 710,00 zł -276,74 zł 60 433,26 zł 

       

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 552011C1-3C6C-4606-A62E-5F9D477EFE7D. Podpisany Strona 2



       
Plan dochodów i wydatków wydzielonego rachunku na rok 2022 

       

Szkoła Podstawowa nr 3 w Wojkowicach 

Dochody       

dział rozdział paragraf opis Stan przed zmianą Zmiana Stan po zmianie 

 wartość środków pieniężnych na początek roku 200,00 zł -159,25 zł 40,75 zł 

801     Oświata i wychowanie 46 045,00 zł 0,00 zł 46 045,00 zł 

  80101   Szkoły podstawowe 46 045,00 zł 0,00 zł 46 045,00 zł 

    0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat 

za wydawanie świadectw, dyplomów, 

zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

220,00 zł 0,00 zł 

220,00 zł 

    0690 Wpływy z różnych opłat 225,00 zł 0,00 zł 225,00 zł 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

45 000,00 zł 0,00 zł 

45 000,00 zł 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 zł 0,00 zł 100,00 zł 

    0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej 
500,00 zł 0,00 zł 

500,00 zł 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 61 200,00 zł 0,00 zł 61 200,00 zł 

  85412   

Kolonie i obozy oraz inne formy 

wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a 

także szkolenia młodzieży 

61 200,00 zł 0,00 zł 

61 200,00 zł 

    0830 Wpływy z usług 61 200,00 zł 0,00 zł 61 200,00 zł 

suma 107 445,00 zł -159,25 zł 107 285,75 zł 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 552011C1-3C6C-4606-A62E-5F9D477EFE7D. Podpisany Strona 3



       

       

Wydatki       

dział rozdział paragraf opis Stan przed zmianą Zmiana Stan po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 46 045,00 zł 40,75 zł 46 085,75 zł 

  80101   Szkoły podstawowe 46 045,00 zł 40,75 zł 46 085,75 zł 

    

2400 Wpłata do budżetu pozostałości środków 

finansowych gromadzonych na wydzielonym 

rachunku jednostki budżetowej 200,00 zł -159,25 zł 40,75 zł 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 500,00 zł 200,00 zł 23 700,00 zł 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 zł 0,00 zł 5 000,00 zł 

    4260 Zakup energii 10 000,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł 

    4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 zł 0,00 zł 3 000,00 zł 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 345,00 zł 0,00 zł 4 345,00 zł 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 61 200,00 zł 0,00 zł 61 200,00 zł 

  

85412   

Kolonie i obozy oraz inne formy 

wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a 

także szkolenia młodzieży 

61 200,00 zł 0,00 zł 

61 200,00 zł 

    4300 Zakup usług pozostałych 61 200,00 zł 0,00 zł 61 200,00 zł 

Wartość środków pieniężnych na koniec roku 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

suma 107 245,00 zł 40,75 zł 107 285,75 zł 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 552011C1-3C6C-4606-A62E-5F9D477EFE7D. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Litera a
	Paragraf 5 Litera b

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 14

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

